
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Ravenna 
Il Presidente 

 
DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 4 DEL 09/02/2022 

OGGETTO: NOMINA COORDINATORE AREA PROGRAMMI E SVILUPPO ASSOCIATIVO 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Ravenna 

Via Gorizia, 11 - 48121 Ravenna - ravenna@cri.it  - C.F. e P.IVA 02484050394  

 

www.cri.it 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 
 
VISTA  la Strategia 2018-2030 della Croce Rossa Italiana; 
 
CONSIDERATO  quanto emerso dal Consiglio Direttivo del 10/01/2022; 
 
CONSIDERATA la disponibilità manifestata dal Socio di cui trattasi; 
 

 
DETERMINA 

 

 
di nominare il Socio CRI Veniero Bandini Coordinatore Area Programmi e Sviluppo 
Associativo. 
 
Il ruolo, rivestito a carattere gratuito, ha il seguente mansionario: 
 
- Studio fattibilità nuovi progetti e iniziative di sviluppo associativo. 
- Rapporti con Comitati limitrofi 
- Predisposizione di possibili partnership e individuazione donatori. 
- Coordinamento delle attività e progetti (escluso ambito sanitario e di protezione civile). 
 
 

 
 
 

 
                Il Presidente  
            Alberto Catagna 
 


